ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.09.2019 №103

О внесении дополнений в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача постановления о присвоении почтового адреса объекту недвижимости, об изменении почтового адреса объекту недвижимости, об определении ориентира земельному участку» утвержденный постановлением администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области   от 19.04 .2012 г.№  47-п.

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 27.07.2010  №210 -ФЗ «Об организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг», Федеральным законом  от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»  постановлением  Правительства  РФ  от 19.11.2014  №1221 «Об  утверждении правил  присвоения,  уточнения  и  аннулирования  адресов»,   постановлением администрации Чернолучинского городского поселения №111 от 22.12.2011г. «Об утверждении порядка    разработки    и утверждения административных
регламентов
предоставления муниципальных услуг    в Чернолучинском  городском поселении Омского муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в  административный  регламент  предоставления  муниципальной

услуги «Выдача постановления о присвоении почтового адреса объекту недвижимости, об изменении почтового адреса объекту недвижимости, об определении ориентира земельному участку» утвержденный постановлением администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  от 19.04 .2012 г.№  47-п.следующее

дополнение:
1.1. В разделе 2 дополнить пункт 2.6 следующего содержания:
«2.6. От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества»
2.Разместить  данное  постановление  на  официальном  сайте  администрации Чернолучинского городского поселения.
3.Опубликовать  данное  постановление  в  газете «Омский муниципальный вестник»

4.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы городского поселения  С.Н. Ревякина.
Глава городского поселения                                                                 Н.В.Юркив